( ~fl.l)

Bekir b. Uhtü Abdülvahid
b. Zeyd'in mensuplarından
teşekkül eden bir fırka.

Bekir b. Uhtü Abdülvahid 'in yaşadığı
yıllar kesin olarak tesbit · edilememiştir.
Bununla beraber Mu'tezile kelamcıla

rından ünlü Nazzam'ın (ö. 231/845) çağ

ctaşı olduğu ve onun bazı görüşlerinden
etkilendiği bilinmektedir. Zehebi, adını

Bekir b. Ziya d el- Bahili olarak kaydet
tikten sonra onun Abdullah b. Mübarek
adına hadis uyduran bir yalancı olduğu
nu söyler.

Kaynaklar Bekriyye'yi müstak.il bir fır
ka olarak ele aldıkları halde kurucusu
nun hayatı ve görüşleri hakkında fazla
bilgi vermezler.

Şazeliyye tarikatının
Vefaiyye kolunun

Ebü'l-Mekarim Muhammed el-Bekri'ye
(ö 994 / 1586)

nisbet edilen bir şubesi.
_j

Kurucusu Ebü'l-Mekarim el-Bekri ay
nı zamanda Sühreverdiyye, Ebheriyye ve
Ekberiyye'den icazetli olduğundan Bek
riyye, anılan tarikatların silsilesini de ih
tiva eder. Ebü' ı- Mekarim el- Bekri Hz.
Ebü Bekir neslinden olup Ezher'de tef
sir, fıkıh ve hadis okutmuştur.

Halvetiyye tarikatının
Şiıbaniyye kolunun Kutbüddin

Mustafa b. Kemiıleddin el-Bekri'ye
(ö. 1162 / 1749)

nisbet edilen bir şubesi.
_j

Kutbüddin Mustafa b. Kemaleddin el
Bekri'nin silsilesi Halvetiyye'nin Karaba
şiyye kolunun kurucusu Karabaş Veli va
sıtasıyla Şabaniyye tarikatına ulaşır. Hal
vetiyye tarikatının adab ve erkanını de
vam ettiren Bekriyye'nin evradı tar ika
tın kurucusu Mustafa el-Bekri tarafın
dan tertip edilmiştir.